FIREBEETLE
BOARD-ESP32
用户使用手册
V0.1
欢迎加入 DF 创客社区 www.DFRobot.com.cn   2 / 49
目录
目录 .............................................................................................................................................................. 2
第一章：简介 ................................................................................................................................................ 3

 esp_deep_sleep_enable_ext0_wakeup(GPIO_NUM_25,LOW);
这里的 esp_deep_sleep_enable_ext0_wakeup 函数是底层设置函数，您不必在意函数本身的实现原理以及底层
的相关配置，只需要了解怎么用就可以了。
可以配置的中断口，以及对应的 FireBeetle Board-ESP32 主板的引脚，如下表所示：
中断参数名称 对应的 ESP32 硬件 FireBeetle Board-ESP32
GPIO_NUM_0 GPIO0 IO0
GPIO_NUM_1 GPIO1 IO1/TXD
GPIO_NUM_2 GPIO2 IO2/D9
GPIO_NUM_3 GPIO3 IO3/RXD
GPIO_NUM_4 GPIO4 DO/IO4
GPIO_NUM_5 GPIO5 IO5/D8
GPIO_NUM_6 GPIO6 IO6/CLK
GPIO_NUM_7 GPIO7 IO7/SD0
GPIO_NUM_8 GPIO8 IO8/SD1
GPIO_NUM_9 GPIO9 IO9/D5
GPIO_NUM_10 GPIO10 IO10/D6
GPIO_NUM_11 GPIO11 IO11/CMD
GPIO_NUM_12 GPIO12 MCLK/IO12
GPIO_NUM_13 GPIO13 IO13/D7
GPIO_NUM_14 GPIO14 BCLK/IO14
GPIO_NUM_15 GPIO15 A4/IO15
GPIO_NUM_16 GPIO16 DI/IO16
GPIO_NUM_17 GPIO17 LRCK/IO17
GPIO_NUM_18 GPIO18 SCK/IO18
欢迎加入 DF 创客社区 www.DFRobot.com.cn   48 / 49
GPIO_NUM_19 GPIO19 MISO/IO19
GPIO_NUM_21 GPIO21 SDA/IO21
GPIO_NUM_22 GPIO22 SCL/IO22
GPIO_NUM_23 GPIO23 MOSI/IO23
GPIO_NUM_25 GPIO25 IO25/D2
GPIO_NUM_26 GPIO26 IO26/D3
GPIO_NUM_27 GPIO27 IO27/D4
GPIO_NUM_34 GPIO34 A2/IO34
GPIO_NUM_35 GPIO35 A3/IO35
GPIO_NUM_36 GPIO36 A0/IO36
GPIO_NUM_39 GPIO39 A1/IO39
注意：在使用外部中断唤醒 FireBeetle Board-ESP32 时，配置中断引脚只能使用 GPIO_NUM_X 来传递引
脚号参数，这是由于代码中调用的是底层函数，不能在 Arduino ino 文件中直接传递 Dx。
欢迎加入 DF 创客社区 www.DFRobot.com.cn   49 / 49